A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 085/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCEU MIODUSKI  523.***.699-87 12.107.333-1 106895 PONTA GROSSA
2 CAZZABETON CONSTRUÇOES LTDA  007.***.47/0001-80 12.030.066-0 107414 TOLEDO
3 EMIDIA APARECIDA LEVANDOSKI  016.***.539-96 07.930.531-6 106214 SÃO JOAO DO

TRINUFO
4 ILUIR ZANONCINE  222.***.399-20 07.866.746-0 90001011 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
5 ILUIR ZANONCINE 222.***.399-20 9.332.060-3 74421 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
6 LORIS MONTEIRO BELL  029.***.989/07 07.866.748-6 90001007 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
7 MARCIO SANTOS KLAUCZEK  02.***.8989-74 13.708.744-8 112246 SANTA TEREZA DO

OESTE
8 MAURO E FILHOS LTDA  81.***.844/0004-04 13.650.400-2 112760 TOLEDO
9 PAULO PEDRO NADOLNY  113.***.249-20 12.107.332-3 106894 PONTA GROSSA
10 SO CHACARAS PROMOTORA DE NEGOCIOS LTDA     041.***86/0001-04 07.866.747-8 90001010 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
11 SO CHACARAS PROMOTORA DE NEGOCIOS LTDA    041.***86/0001-04 9.332.061-1 74420 SÃO JOSE DOS

PINHAIS

Curitiba, 26 de julho de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI